

# **UNIVERSIDAD DISTRITAL** FRANCISCO JOSE DE CALDAS

# 230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 01 - RECTOR

### CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 3603

No. Solicitud necesidad 5724

## EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO **CERTIFICA**

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2020 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

| CODIGO         | PRESUPUESTAL                  |                                     | CONCEPTO | VALOR                               |
|----------------|-------------------------------|-------------------------------------|----------|-------------------------------------|
| 3-01-002-02-02 | 2-03-0005-062                 | Membresías                          | TOTAL:   | 2,570,400.00<br><b>2,570,400.00</b> |
| 1420           | Facultad del Medio Ambiente y | 2 MACROPROCESO DE GESTIÓN ACADÉMICA |          | 2,570,400                           |

PAGO DE SUSCRIPCIÓN DE LA MEMBRESÍA AÑO 2020, GASTOS FINANCIEROS DE LA TASA DE CAMBIO Y EL VALOR DE LA TRANSFERENCIA EN CUENTA INTERNACIONAL A LA INTERNATIONAL UNION OF FOREST RESEARCH ORGANIZATIONS (IUFRO) EN BENEFICIO DE LA FACULTAD DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS.

Se expide a solicitud de JAIME EDDY USSA GARZON, DECANO FACULTAD MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, FACULTAD MEDIO AMBIENTE, mediante oficio número CONSE4659 de noviembre 27 del 2020.

Bogotá D.C., 27 de noviembre del 2020.

FRANKLIN WILCHES REYES RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

**PRRERUIZA** 

ELABORÓ